
Die Bourtanger-Moor-Linie fährt samstags, sonntags sowie an allen Feiertagen in Niedersachsen.

Bourtanger-Moor-Linie  – Busverkehr Levelink, Tel. 05931 – 3060

*nur Ausstieg

Meppen „Bahnhof“ 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18

Meppen „Schullendamm“ 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22

Rühle „Rühler Dorfstr./Am Brink“ 09.32* 11.32* 13.32* 15.32* 17.32*

Rühle „Rühler Dorfstr./Friese“ 09.33* 11.33* 13.33* 15.33* 17.33*

Rühle „Abzw. Riedeweg“ 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34

Rühle „Erdölbetriebe“ 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35

Rühlerfeld „Siedlung“ 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39

Groß Hesepe „Moormuseum“ 09.42* 11.42* 13.42* 15.42* 17.42*

Groß Hesepe „Moormitte“ 09.43* 11.43* 13.43* 15.43* 17.43*

Twist Siedlung „Brüterei“ 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44

Twist Siedlung „Möddelbrücke“ 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45

Twist Siedlung „Kreisverkehr“ 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46

Twist Mitte „Schw.Weg / Kanalbrücke“ 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47

Twist Mitte „Erdölmuseum (OBS Twist)“ 09.47* 11.47* 13.47* 15.47* 17.47*

Twist Bült „Hallenbad“ 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48

Twist Bült „Im Wiesengrund“ 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49

Twist Bült „Schaftrift“ 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50

Twist Bült „Marktplatz“ 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52

Twist Bült „Marktplatz“ 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Twist Bült „Schaftrift“ 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

Twist Bült „Im Wiesengrund“ 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

Twist Bült „Hallenbad“ 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09

Twist Mitte „Erdölmuseum (OBS Twist)“ 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Twist Mitte „Schw.Weg / Kanalbrücke“ 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11

Twist Siedlung „Kreisverkehr“ 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Twist Siedlung „Möddelbrücke“ 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13

Twist Siedlung „Brüterei“ 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

Groß Hesepe „Moormitte“ - 12.17 14.17 16.17 18.17

Groß Hesepe „Moormuseum“ - 12.18 14.18 16.18 18.18

Rühlerfeld „Siedlung“ 10.20 12.26 14.26 16.26 18.26

Rühle „Erdölbetriebe“ 10.22 12.28 14.28 16.28 18.28

Rühle „Abzw. Riedeweg“ 10.23 12.29 14.29 16.29 18.29

Rühle „Rühler Dorfstr./Friese“ 10.26 12.31 14.31 16.31 18.31

Rühle „Rühler Dorfstr./Am Brink“ 10.27 12.32 14.32 16.32 18.32

Meppen „Schullendamm“ 10.38 12.43 14.43 16.43 18.43

Meppen „Bahnhof“ 10.44 12.49 14.49 16.49 18.49


